
Id: 22FB7640-E647-487D-A018-DAC854774026. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 895/LI/22 

RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od trybu przetargowego i zawarcie umowy najmu budynku 

przeznaczonego na prowadzenie przedszkola niepublicznego w Czerwonej Wodzie przy ul. Kościuszki 4 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022r. poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 i 4a ustawy z dnia  21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2021, poz. 1899), Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i zawarcie umowy najmu na czas 

nieoznaczony  budynku w Czerwonej Wodzie przy ul. Kościuszki 4 z Panią Kamila Blatkiewicz prowadzącą 

Przedszkole Niepubliczne w Czerwonej Wodzie, wpisane do rejestru placówek niepublicznych pod numerem 

1/2016 z przeznaczeniem na prowadzenie przedszkola niepublicznego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Marek Wawrzynek 

 

 

 

  
Uzasadnienie  

Pani Kamila Blatkiewicz jest najemcą budynku w Czerwonej Wodzie przy ul. Kościuszki 4, w którym 

prowadzi Przedszkole Niepubliczne. W dniu  02 czerwca 2022r. najemca zwrócił się z wnioskiem 

o przedłużenie umowy najmu na czas nieokreślony zgodnie z zapisami ogłoszenia o przetargu na najem 

budynku przedszkola niepublicznego w Czerwonej Wodzie. Wobec powyższego podjęcie uchwały jest 

zasadne. 


